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Nytt Elavtal 2026 
SETI har idag tillsammans med Björkholmens Byalag samt Brändaholms Koloniförening ett fast 5 årigt 
avtal med Affärsverken Karlskrona. Detta avtal gäller tom 31 augusti -26. Detta avtal har varit 
ekonomiskt gynnsamt för föreningarnas medlemmar sett till de prisförändringar som varit o är. Ett 
liknande avtal erbjuds inte längre av Affärsverken. 

Tillsammans förbrukar vi ca 1.5 GWh energi. 

För att förstå den totala kostnaden av elnotan kan man dela upp denna i tre ganska lika delar, dvs 
kostnaden för själva produkten el, kostnaden för att få in elen i våra bostäder elnätet, samt skatter o 
avgifter o slutligen moms på hela kalaset. Det vi kan påverka i det kommande avtalet är elhandeln. 

Inför ett nytt elavtal har varit i kontakt med Affärsverken igen för att höra vad de kan erbjuda parallellt 
med att vi ställt frågan till ytterligare en elleverantör. 

Affärsverken bjöd in oss i fredagen den 10 april o presenterade sina förslag till avtal, 
Skärgårdsportföljen samt ett Mix 50/50 avtal. 

Skärgårdsportföljen är ett beprövat koncept sen ca 10 år tillbaka där Affärsverken köper in el enligt en 
modell som över tid legat under rörligt pris. Vi erbjuds en rabatterad grundavgift samt ett lägre 
prispåslag. Tidsperioden föreslås gälla i 28 månader. 1 januari -29 avslutas ytterligare 10 föreningars 
elavtal o vi kan då tillsammans med dem försöka få till ett större gemensamt elavtal. Det finns 
fördelar men även nackdelar med detta upplägg. 

Mix 50/50 innebär hälften fastpris samt hälften rörligt pris. Detta erbjudande gäller endast till den 31 
augusti i år. Även här erbjuds vi villkor som ovan. Den fasta delen prissätts i augusti. 

Dessa erbjudanden avser medlemmar i våra föreningar. 

Affärsverken kommer även att löpande presentera information på våra föreningars hemsidor. 

Målsättningen är att i närtid ta fram ett ramavtal med föreslagen elleverantör o därefter får varje 
enskild medlem ta ställning o teckna sitt avtal.  

Vi planerar även tre platsmöten v26-27 för frågor o svar. 

De av oss som idag är kunder hos Affärsverken o väljer att inte göra något den 31 augusti tilldelas 
automatiskt Skärgårdsportföljen. 

Vi fick idag tisdag ytterligare ett förslag från en annan leverantör där bland annat grundavgiften helt 
ströks om vi tecknar avtal med dem. Deras villkor måste först analyseras närmre innan vi kan 

presentera dessa. 

Detta är arbetsläget just nu. Vi jobbar på o återkommer framöver 
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